
   

 
      

      

      

 

 

地域住⺠各位 
 
時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 
また、日頃から本市道路行政に対しまして、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申 
し上げます。 
さて、令和４年に地域の皆様へお知らせさせていただきましたが、地面を掘り下げて 
いたところ、想定以上の地下水が湧き出したため、安全に工事ができるよう地下水を抑 
える工事を追加して行いました。その結果、地面を掘り下げる工事を再開することができ、
今後の見通しが立ちましたため、下記のとおり工事期間を延⻑させていただきます。 
引き続き、地域の皆様には御不便と御迷惑をおかけいたしますが、工事完成に向けて 
鋭意努力してまいりますので、何卒御理解と御協力をお願いいたします。 
 併せて、令和７年４月１日（火）より坂⼾市ホームページ（以下のQRコード参照） 
に本工事の情報を掲載させていただきますのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１ 工 事 名  都市計画道路関間千代田線整備事業街路新設工事 
 
２ 工事場所  坂⼾市千代⽥⼀丁⽬、千代⽥三丁⽬及び関間四丁⽬地内 
        （裏面位置図参照） 
 
３ 工事期間  当初：令和２年６月１７日 から 令和 ８年 ３月１９日まで 

変更：令和２年６月１７日 から 令和１１年 ７月３１日まで 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

担当 坂⼾市都市整備部道路河川課⼯務係  
電話 ０４９−２８３−１３３１ 内線５１８、５２８ 

ｱﾝﾀﾞｰﾊﾟｽ工事の期間延⻑のお知らせ 

QRコード 

←地上から 7ｍ程度堀り下げ終わりました。 
（千代田側：2月末時点） 

回 覧 




